Администрация Кудеихинского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07. 2012 г.  № 02-02/53
с. Кудеиха
Об утверждении списков

невостребованных

земельных долей

На основании ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями от 7 июля 2003г., 29 июня, 3 октября, 21 декабря 2004 г., 7 марта, 18 июля 2005г., 5 февраля 2007г., 13 мая, 3, 30 декабря 2008г., 8 мая 2009 г., 28, 29 декабря 2010г., администрация Кудеихинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

- Утвердить прилагаемый список граждан невостребованных земельных долей.

Глава Кудеихинского

сельского поселения                                                     Н.П. Кирилина

Приложение
к постановлению администрации

Кудеихинского сельского поселения

от 06.07. 2012 г.  № 02-02/53
Список граждан невостребованных земельных долей 6, 7 га
бывшей агрофирмы «Засурская» по  Кудеихинскому сельскому поселению
	1. Акамсина Анастасия Григорьевна, 1926 г.р.,

	2. Анисимова Любовь Петровна, 1925   г.р.

	3. Арлашкин Семен Алекссевич, 1927   г.р.,

	4. Арлашкина Вера Михайловна, 1930   г.р.

	5. Барченков Геннадий Михайлович, 1937   г.р.

	6. Барченкова Екатерина Дмитриевна, 1939   г.р.

	7. Вальдгейм, Владимир Юрьевич, 1962  г.р.

	8. Володяшкин Сергей Николаевич, 1960 г.р.

	9. Гаранин Николай Иванович, 1950   г.р.

	10. Герасимов Николай Юрьевич, 1939  г.р.

	11. Гладышева Мария Дмитриевна , 1918  г.р.

	12. Глотова Октябрина Александровна, 1933  г.р.

	13. Гогин Петр Ефимович , 1949 г.р.

	14. Горзин Алексндр Николаевич , 1950 г.р.

	15. Горзин Николай Семенович , 1927 г.р.

	16. Горзина Зинаида Николаевна , 1927   г.р.

	17. Горзина Мария Михайловна , 1949 г.р.

	18. Григорьев Валериан Алексеевич , 1947  г.р.

	19. Днмидов Виктор Петрович , 1934  г.р.

	20. Демидова Клавдия Ивановна, 1935 г.р.

	21. Дорогов Анатолий Федорович , 1936 г.р.

	22. Дорогова Алексндра Александровна , 1903  г.р.

	23. Егоров Степан Степанович , 1961   г.р.

	24. Егорова Анастасия Борисовна , 1925 г.р.

	25. Еремина Зоя Ефремовна , 1939   г.р.

	26. Ермошин Николай Семенович , 1924  г.р.

	27. Ермошин Юрий Николаевич , 1944 г.р.

	28. Ермошина Клавдия Ивановна , 1925 г.р.

	29. Ермошина Мария Ивановна, 1910  г.р.

	30. Жегалина Зинаида Владимировна, 1945  г.р.

	31. Зараева Елизавета Филипповна , 1914  г.р.

	32. Зенкина Мария Павловна , 1912 г.р.

	33. Иванова Матрена Ивановна , 1913 г.р.

	34. Игнатьев Анатолий Павлович , 1940  г.р.

	35. Игнатоева Полина Егоровна , 1942  г.р.

	36. Игошина Елизавета Прохоровна, 1930 г.р.

	37. Кабанова Антонина Егоровна , 1928 г.р.

	38. Карасева Раиса Григорьевна , 1920 г.р.

	39. Карачарскова Анастасия Павловна , 1910 г.р.

	40. Карачарскова Татьяна Степановна , 1918  г.р.

	41. Кашихина Анна Осиповна , 1920  г.р.

	42. Киреева Зинаида Тимофеевна , 1916   г.р.

	43. Клюкин Иван Николаевич , 1918   г.р.

	44. Клюкина Валентина Ивановна , 1926  г.р.

	45. Клюкина Клавдия Ивановна, 1932 г.р.

	46. Колосов Александр Михайлович , 1933  г.р.

	47. Коротков Иван Петрович , 1930 г.р.

	48. Короткова Александра Алексеевна , 1953 г.р.

	49. Короткова Анастасия Алексеевна , 1911  г.р.

	50. Короткова Анастасия Васильевна , 1915 г.р.

	51. Короткова Антонина Андреевна , 1913 г.р.

	52. Короткова Нина Михайловна , 1928  г.р.

	53. Короткова Ольга Александровна, 1929  г.р.

	54. Кошунов Конвтантин Григорьевич , 1930   г.р.

	55. Косов Виктор Александрович, 1965  г.р.

	56. Косточкина Валентина Александровна , 1924 г.р.

	57. Кочеткова Антонина Ивановна, 1933 г.р.

	58. Кузьмин Михаил Иванович , 1935  г.р.

	59. Кузьмин Юрий Петрович, 1950  г.р.

	60. Кузьмина Альбина Дмитриевна , 1953 г.р.

	61. Куприянова Анастасия Егоровна , 1921   г.р.

	62. Куприянова Екатерина Андреевна , 1923  г.р.

	63. Леонтьева Елизавета Прохоровна , 1909   г.р.

	64. Леонтьева Любовь Яковлевна, 1929  г.р.

	65. Лисин Иван Васильевич , 1919   г.р.

	66. Лисина Нина Петровна, 1925  г.р.

	67. Лисицина Анна Ивановна , 1918   г.р.

	68. Лытова Нина Васильевна , 1921  г.р.

	69. Майоров Николай Иванович, 1933   г.р.

	70. Майорова Александра Семеновна, 1941  г.р.

	71. Майорова Ольга Васильевна, 1927  г.р.

	72. Максимов Владимир Петрович, 1932 г.р.

	73. Малофеев Анатолий Васильевич , 1939  г.р.

	74. Малыгин Юрий Петрович, 1924 г.р.

	75. Маркелов Николай Александрович , 1958  г.р.

	76. Маркин Алексей Александрович, 1959 г.р.

	77. Маркина Анна Ивановна , 1909 г.р.

	78. Меньшов Иван Петрович, 1928  г.р.

	79. Мечтанов Геннадий Петрович, 1941 г.р.

	80. Мечтанова Людмила Васильевна , 1939 г.р.

	81. Михайлов Николай Михайлович, 1951 г.р.

	82. Мулгачев Алексей Тимофеевич, 1959  г.р.

	83. Наумова Любовь Петровна , 1935  г.р.

	84. Никанорова Анна Никоноровна , 1927 г.р.

	85. Новоженина Анна Николаевна , 1925   г.р.

	86. Новоженина Клавдия Егоровна , 1927  г.р.

	87. Носов Василий Федорович, 1931  г.р.

	88. Носов Евгений Васильевич , 1968  г.р.

	89. Носова Вера Федоровна, 1928 г.р.

	90. Носова Людмила Лаврентьевна, 1935 г.р.

	91. Орлов Владислав Валерьевич , 1959   г.р.

	92. Орлов Иван Григорьевич , 1923  г.р.

	93. Пименов Николай Андреевич, 1927 г.р.

	94. Попова Наталья Ивановна , 1959  г.р.

	95. Пылящева Анна Кузьминична , 1913 г.р.

	96. Рябов Анатолий Семенович, 1938   г.р.

	97. Рябов Владимир Николаевич, 1930 г.р.

	98. Рябов Николай Сергеевич , 1933 г.р.

	99. Рябова Евдокия Ефимовна , 1915  г.р.

	100. Рябова Татьяна Ивановна , 1915  г.р.

	101. Сазонов Николай Иванович , 1955  г.р.

	102. Сахарова Елизавета Васильевна , 1911  г.р.

	103. Сахарова Татьяна Васильевна, 1969  г.р.

	104. Семенова Анастасия Петровна , 1909 г.р.

	105. Сергеева Римма Сергеевна , 1941  г.р.

	106. Сивачев Виктор Иванович, 1930   г.р.

	107. Сивачев Владимир Викторович , 1969   г.р.

	108. Сивачев Сергей Викторович, 1969 г.р.

	109. Смышляев Евгений Викторович, 1969 г.р.

	110. Сорокин Андрей Валентинович , 1960 г.р.

	111. Степанов Петр Васильевич, 1936  г.р.

	112. Степанова Зоя Михайловна, 1936 г.р.

	113. Столбов Виктор Викторович , 1958 г.р.

	114. Столбов Виктор Федорович, 1931 г.р.

	115. Стребнев Алексей Иванович, 1927   г.р.

	116. Стребнева Татьяна Ивановна, 1930   г.р.

	117. Суслов Александр Иванович , 1914  г.р.

	118. Суслова Анастасия Алексеевна , 1914   г.р.

	119. Суслова Анастасия Федоровна , 1914,

	120. Тихонов Михаил Тихонович , 1938 г.р.

	121. Трошин Валентин Алексеевич , 1941  г.р.

	122. Трошина Вера Сергеевна , 1918 г.р.

	123. Уракова Вера Николаевна, 1973 г.р.

	124. Федоров Юрий Геннадьевич , 1968   г.р.

	125. Федорова Дарья Федоровна, 1937 г.р.

	126. Фролов Иван Федорович , 1938  г.р.

	127. Храмов Иван Константинович , 1930 г.р.

	128. Храмова Таисия Васильевна, 1931 г.р.

	129. Цыганов Петр Михайлович, 1930   г.р.

	130. Чекалин Владимир Петрович, 1928 г.р.

	131. Шереметкин Вячеслав Сергеевич, 1959   г.р.

	132. Шлямин Александр Николаевич , 1907 г.р.

	133. Шохова Ольга Михайловна , 1918 г.р.

	134. Шульпин Александр Иванович , 1920  г.р.

	135. Юдин Владимир Валентинович , 1963 г.р.

	136. Юдина Валентина Петровна , 1961  г.р.

	137. Яшин Геннадий Николаевич, 1960 г.р.